
RWEV 1600-2 (614050000) míchadlo
Lepenková krabice

Objednací číslo 614050000
EAN 4061792221536

Výkonné 1600 wattové míchadlo se dvěma převody pro náročné míchací práce do 90 litrů
Vynaložení menší síly k vedení míchadla díky ergonomickému tvaru a umístění držadla
Pryžové rohy na krytu pro efektivní ochranu před poškozením, pro bezpečné odkládání a opření o stěnu bez sklouzávání
Boční výstup kabelu snižuje nebezpečí zlomení kabelu.
Vysoký točivý moment díky dvoustupňové převodovce pro viskózní materiály
Robustní kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku pro optimální odvod tepla a životnost
Spínač přidávání rychlosti s pryžovou krytkou k ochraně před prachem a usazování nečistot
Proti stříkající vodě chráněný kryt motoru k ochraně proti nečistotě, špíně a stříkající vodě
Elektronický pozvolný rozběh pro míchání bez rozstřikování
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení
konstantní
kolečko pro nastavení předvolby otáček

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1600 W

Počet otáček při volnoběhu 0 - 300 / 0 - 650 /min

Rychlosti 2

Max. průměr míchacího koše 160 mm

Max. doporučené množství směsi 90 l

Upínání nástroje vnitřní závit M 14

Průměr upínacího hrdla 50 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 4.5 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Vibrace 2.6 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 86 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 94 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Míchací metla typ RS-R3 (Ø 160 mm)

Prodloužení 200 mm

Otevřený klíč

www.metabo.com 2 / 2


